РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2022 года                                                                                   № 29

	[bookmark: _Hlk104465368][bookmark: _Hlk104466343]Об отмене постановления от 03.03.2022 № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  сельского поселения «Деревня Прудки» на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: _Hlk104465468]        В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 21.03.2022 № 493-Г-15/2022 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 03.03.2022 № 12 «Благоустройство территории  сельского поселения «Деревня Прудки» на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»,  руководствуясь  Уставом сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 03.03.2022 № 12  «Благоустройство территории  сельского поселения «Деревня Прудки» на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Прудки».

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Прудки»                                      И.В. Кононенко